
 
 

UCHWAŁA NR X/59/25 
RADY GMINY SPYTKOWICE 

z dnia 26 lutego 2025 roku 

w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j.Dz.U.2024.1465 ze zm.) oraz art. 211, art. 212 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (t.j.Dz.U.2024.1530 ze zm.).Rada Gminy Spytkowice  Uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się w budżecie gminy planowane dochody budżetu o kwotę 117.455,00 zł, w całości jako 
dochody bieżące. 

2. Dokonuje się przeniesienia w planie dochodów. 

-  zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się w budżecie gminy planowane wydatki o kwotę 533.986,30 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące w kwocie 409.415,00 zł 

b) wydatki majątkowe w kwocie 124.571,30 zł. 

2. Dokonuje się przeniesienia w planie wydatków. 

–  zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowaną nadwyżkę budżetu w kwocie 
272.883,70zł., przeznaczoną na wskazaną w rozchodach budżetu spłatę pożyczek i kredytów zaciągniętych 
w latach poprzednich . 

§ 4. 1. Ustala się kwotę przychodów budżetu w wysokości 416.531,30 zł. 

2. W związku ze zmianami wprowadzonymi niniejszą uchwałą wprowadza się zaktualizowany plan 
przychodów i rozchodów budżetu Gminy Spytkowice na 2025 rok 

-   zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. W związku ze zmianami dokonanymi niniejszą uchwałą ustala się zaktualizowany plan wydatków 
majątkowych Gminy Spytkowice na rok 2025 

-  zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody budżetu stanowi kwota:     35.379.957,62 zł 

Dochody bieżące     30.493.678,92 zł 

Dochody majątkowe       4.886.278,70 zł 

2. Wydatki  budżetu stanowi kwota:    35.107.073,92 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 marca 2025 r.

Poz. 1308



Wydatki bieżące     28.927.023,92 zł 

Wydatki majątkowe       6.180.050,00 zł 

3. Przychody budżetu stanowi kwota        416.531,30 zł. 

4. Rozchody budżetu stanowi kwota:       689.415,00 zł 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Spytkowice. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Spytkowice 

 
 

Stanisław Kowalcze 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1308



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr X/59/25 
Rady Gminy Spytkowice 
z dnia 26 lutego 2025 r. 

Zmiany w dochodach 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

600   Transport i łączność 138 453,00 -28 000,00 130 455,00 240 908,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 138 453,00 -28 000,00 130 455,00 240 908,00 
  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 28 000,00 -28 000,00 0,00 0,00 

  0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 
ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 

  2170 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację 
zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 110 453,00 0,00 102 455,00 212 908,00 

758   Różne rozliczenia 12 440 399,34 -12 430 036,34 12 430 036,34 12 440 399,34 
 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 12 430 036,34 -12 430 036,34 0,00 0,00 
  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 397 245,24 -397 245,24 0,00 0,00 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 12 032 791,10 -12 032 791,10 0,00 0,00 
 75834  Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 0,00 0,00 12 032 791,10 12 032 791,10 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 0,00 12 032 791,10 12 032 791,10 
 75835  Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu 

terytorialnego 0,00 0,00 397 245,24 397 245,24 
  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 397 245,24 397 245,24 

801   Oświata i wychowanie 180 020,00 0,00 15 000,00 195 020,00 
 80101  Szkoły podstawowe 101 520,00 0,00 10 000,00 111 520,00 
  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 3 200,00 0,00 5 000,00 8 200,00 
  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 

bieżące razem: 30 376 223,92 -12 458 036,34 12 575 491,34 30 493 678,92 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

46 000,00 0,00 0,00 46 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 1308



majątkowe 
majątkowe razem: 4 886 278,70 0,00 0,00 4 886 278,70 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

221 428,70 0,00 0,00 221 428,70 

Ogółem: 35 262 502,62 -12 458 036,34 12 575 491,34 35 379 957,62 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

267 428,70 0,00 0,00 267 428,70 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Spytkowice 
 
 

Stanisław Kowalcze 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 1308



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr X/59/25 
Rady Gminy Spytkowice 
z dnia 26 lutego 2025 r. 

Zmiany w wydatkach 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dzia

ł Rozdział § / 
grup

a Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 1 212 231,00 827 231,00 827 231,00 0,00 827 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 385 000,00 385 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 324 374,00 324 374,00 324 374,00 0,00 324 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i 

łączność 
po zmianach 1 536 605,00 1 151 605,00 1 151 605,00 0,00 1 151 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 385 000,00 385 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 112 231,00 827 231,00 827 231,00 0,00 827 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 285 000,00 285 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 324 374,00 324 374,00 324 374,00 0,00 324 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne 

gminne 
po zmianach 1 436 605,00 1 151 605,00 1 151 605,00 0,00 1 151 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 285 000,00 285 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 094 597,00 4 873 168,30 4 640 768,30 3 709 723,00 931 045,30 0,00 186 400,00 46 000,00 0,00 0,00 221 428,70 221 428,70 221 428,70 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 114 612,30 70 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 041,00 0,00 0,00 44 571,30 44 571,30 44 571,30 0,00 0,00 750   Administracja 

publiczna 
po zmianach 5 209 209,30 4 943 209,30 4 640 768,30 3 709 723,00 931 045,30 0,00 186 400,00 116 041,00 0,00 0,00 266 000,00 266 000,00 266 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 123 776,00 3 902 347,30 3 841 347,30 3 072 352,00 768 995,30 0,00 15 000,00 46 000,00 0,00 0,00 221 428,70 221 428,70 221 428,70 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 114 612,30 70 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 041,00 0,00 0,00 44 571,30 44 571,30 44 571,30 0,00 0,00  75023  

Urzędy gmin 
(miast i miast na 
prawach 
powiatu) 

po zmianach 4 238 388,30 3 972 388,30 3 841 347,30 3 072 352,00 768 995,30 0,00 15 000,00 116 041,00 0,00 0,00 266 000,00 266 000,00 266 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 14 862 746,00 14 827 354,00 13 766 652,00 11 774 804,00 1 991 848,00 498 500,00 562 202,00 0,00 0,00 0,00 35 392,00 35 392,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 95 000,00 15 000,00 15 000,00 960,00 14 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 14 957 746,00 14 842 354,00 13 781 652,00 11 775 764,00 2 005 888,00 498 500,00 562 202,00 0,00 0,00 0,00 115 392,00 115 392,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 091 367,00 9 055 975,00 8 733 141,00 7 540 900,00 1 192 241,00 0,00 322 834,00 0,00 0,00 0,00 35 392,00 35 392,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 90 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły 

podstawowe 
po zmianach 9 181 367,00 9 065 975,00 8 743 141,00 7 540 900,00 1 202 241,00 0,00 322 834,00 0,00 0,00 0,00 115 392,00 115 392,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 457 079,00 457 079,00 434 426,00 387 190,00 47 236,00 0,00 22 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 960,00 4 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80103  

Oddziały 
przedszkolne w 
szkołach 
podstawowych 

po zmianach 462 079,00 462 079,00 439 426,00 388 150,00 51 276,00 0,00 22 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 935 000,00 876 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 844 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 059 000,00 1 059 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921   

Kultura i 
ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

po zmianach 1 931 000,00 876 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 844 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 055 000,00 1 055 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 117 000,00 57 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00  92195  Pozostała 

działalność zmniejszenie -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 1308



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 113 000,00 57 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 000,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 288 380,00 78 330,00 76 830,00 44 570,00 32 260,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 210 050,00 210 050,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 926   Kultura fizyczna 
po zmianach 292 380,00 78 330,00 76 830,00 44 570,00 32 260,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 214 050,00 214 050,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00  92695  Pozostała 

działalność 
po zmianach 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 34 573 087,62 28 517 608,92 24 104 203,37 17 542 567,62 6 561 635,75 1 344 600,00 2 722 805,55 46 000,00 0,00 300 000,00 6 055 478,70 6 055 478,70 221 428,70 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 537 986,30 409 415,00 339 374,00 960,00 338 414,00 0,00 0,00 70 041,00 0,00 0,00 128 571,30 128 571,30 44 571,30 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 35 107 073,92 28 927 023,92 24 443 577,37 17 543 527,62 6 900 049,75 1 344 600,00 2 722 805,55 116 041,00 0,00 300 000,00 6 180 050,00 6 180 050,00 266 000,00 0,00 0,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Spytkowice 
 
 

Stanisław Kowalcze 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 1308



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr X/59/25 
Rady Gminy Spytkowice 
z dnia 26 lutego 2025 r. 

Plan przychodów i rozchodów budżetu na 2025 rok - po zmianach 

§ Nazwa Plan 

 1. Planowane dochody 35 379 957,62 

 2. Planowane wydatki 35 107 073,92 

 3. Wynik budżetu (+ nadwyżka/- deficyt) 272 883,70 

 4. Przychody budżetu  416 531,30 

 w tym:  

906 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art.. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 194 539,30 

950 Wolne środki, o których mowa w art.. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 221 992,00 

 5. Rozchody budżetu  689 415,00 

 w tym:  
992 Spłata otrzymanych krajowych kredytów i pożyczek 689 415,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Spytkowice 
 
 

Stanisław Kowalcze 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 1308



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr X/59/25 
Rady Gminy Spytkowice 
z dnia 26 lutego 2025 r. 

Plan wydatków majątkowych - po zmianach 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
 600   Transport i łączność 385 000,00 
  60014  Drogi publiczne powiatowe 100 000,00 
   6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

100 000,00 

    Rozbudowa drogi powiatowej nr 1669K Jordanów - Spytkowice w miejscowości 
Spytkowice - budowa chodnika - dotacja dla powiatu nowotarskiego 100 000,00 

  60016  Drogi publiczne gminne 285 000,00 
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 285 000,00 
    Modernizacja dróg gminnych 285 000,00 
 750   Administracja publiczna 266 000,00 
  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 266 000,00 
   6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 218 120,00 
    Realizacja projektu "Cyberbezpieczny Samorząd" 218 120,00 
   6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 47 880,00 
    Realizacja projektu "Cyberbezpieczny Samorząd" 47 880,00 
 801   Oświata i wychowanie 115 392,00 
  80101  Szkoły podstawowe 115 392,00 
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 115 392,00 
    Modernizacja placu zabaw przy Szkole Podstawowej Nr 3 35 392,00 
    Rozbudowa Szkoły podstawowej nr 3 wraz z zapleczem 80 000,00 
 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 144 608,00 
  90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4 130 608,00 
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 105 608,00 
    Opracowanie koncepcji i dokumentacji projektowej rozbudowy sieci kanalizacji 

sanitarnej w miejscowości Spytkowice 85 608,00 
    Projekty rozbudowy kanalizacji sanitarnej 20 000,00 
   6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 4 025 000,00 

    Rozbudowa oczyszczalni ścieków oraz kanalizacji sanitarnej w Spytkowicach 4 025 000,00 
  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 14 000,00 
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 000,00 
    Rozbudowa oświetlenia ulicznego - wykonanie projektów 14 000,00 
 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 055 000,00 
  92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 999 000,00 
   6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

999 000,00 

    
Prace konserwatorskie przy ołtarzach bocznych w zabytkowym kościele p/w 
Niepokalanego Poczęcia NMP w Spytkowicach w ramach Rządowego Programu 
Odbudowy Zabytków 

999 000,00 

  92195  Pozostała działalność 56 000,00 
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 56 000,00 
    Wykonanie koncepcji i dokumentacji projektowej centrum kulturalno - sportowego 

wraz z amfiteatrem  56 000,00 
 926   Kultura fizyczna 214 050,00 
  92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 210 050,00 
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 210 050,00 
    Modernizacja kompleksu sportowego - Moje boisko - Orlik 2012 210 050,00 
  92695  Pozostała działalność 4 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 1308



   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 000,00 
    Rozwój infrastruktury turystycznej 4 000,00 
   
 Razem 6 180 050,00 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Spytkowice 
 
 

Stanisław Kowalcze 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 1308


	UCHWAŁA NR X/59/25 RADY GMINY SPYTKOWICE z dnia 26 lutego 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 2


	§ 2
	lit. a w § 2 ust. 1
	lit. b w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	pauza – w § 2

	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4
	tir. 1 (2) w § 4 ust. 2


	§ 5
	tir. 1 (3) w § 5

	§ 6
	ust. 1 w § 6
	ust. 2 w § 6
	ust. 3 w § 6
	ust. 4 w § 6

	§ 7
	§ 8

	Załącznik 1 - Zmiany w dochodach
	Załącznik 2 - Zmiany w wydatkach
	Załącznik 3 - Plan przychodów i rozchodów budżetu na 2025 rok - po zmianach
	Załącznik 4 - Plan wydatków majątkowych - po zmianach

		2025-03-06T13:42:28+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




